ATA DE REUNÁO CONJUNTA DAS COMISSOES PERMANETES
(PLO no 2912024)

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro,.às-nove horas e

doze minutos, realizou-se a reunião CoNJUNTA dos membros da comissão de obras e

éãriçá" Êúúii"ãi tcospl; de Educação, saúde e Assistência social (CESAS); e de

Justit'a e Redação ic.tR1, co, a presenç,a de todos os membros'

A ilr.;r;;;inoton"litiu naaprecia{ao oo projeto de Lei ordinária no29 de2024.

ÂpOs ànafise e discussão, a comissão emitiu parecer favorável'

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião' às nove horas e doze

minutos, lavrando-se a presente ata.

fu\dJ,G^o

Câmara MuniciPal de

Ákares Machado
Comissão de Obras e Servicos Públicos

Comissão de Educacão. Saúde e Assistência Social

Comissão de Justica e Rêdacão

.L

ão Eduardo Rami San ez _ PRBz
PRESIDENTE DA COSP

Joel
PR

m
E DA CESAS

cmalvaresmachado. I doc.com'br

camara@alvaresmachado.so.les.br
wrrw.alvaresmachado.sD,leq.br
Rua Monsenhor Nakamüra' 783, centro

I 9. I 60-049, Álvares Machado-SP

Q3 ( l8) 3273-1331

Claudio de Melo Salomão - PP

PR DENTE R

a Silva - PSDB
OR DA COSP

Lenice M ras Santos Ribeiro -PSDB

o

OR DA CJR
EM O DA CESAS \

RELATORA DA CESAS
E MEMBRO DA CJR

Pedro da Silva Olive ta
MEMBRO DA COSP

.DrcA NÂO AS DROGAS e P EDoFtLrA", q DENUNC tE! t97 c 190 PLANTÔES 2{ H. Observação A denúncia pode ser anônima

Ramos - PT

PSP